PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородской области
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

О  назначение сельских старост в населенных пунктах Марёвского муниципального округа

Принято Думой муниципального округа 30 марта 2021 года
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Марёвского муниципального округа,
Дума Марёвского муниципального округа
Р Е Ш И ЛА:

    1. Утвердить прилагаемый список  сельских старост населённых пунктов Марёвского муниципального округа согласно  приложению 1 к настоящему решению.
    2. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Моисеевского сельского поселения от 24.05.2019 года № 143 «О назначении старост сельских населенных пунктов на территории муниципального образования – Моисеевское сельское поселение»;
- решение Совета депутатов Велильского сельского поселения  от 19.04.2019 № 130 «О назначении сельских старост в населённых пунктах Велильского сельского поселения»;
       - решение Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 29.05.2019 № 158 «О назначении сельских старост в населённых пунктах Молвотицкого сельского поселения».
    3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального округа     С.И.  Горкин

Председатель Думы

муниципального округа    И.А. Рекечинский
№100
30 марта 2021 года

с. Марёво

	                                                                                             Приложение  1

                                                                                                     к  решению Думы Марёвского муниципального округа
                                                                                        от 30.03.2021 №100

Список

сельских старост населённых пунктов Марёвского муниципального округа

№

п/п

Название населенного пункта

ФИО старосты

1.

с. Молвотицы

Кузьмин Владимир Николаевич

2.

д. Сидорово

Румянцева Надежда Валентиновна

3.

п. Первомайский

Александрова Наталья Алексеевна

4.

д. Заборовье

Шелехов Геннадий Николаевич

5.

д. Мамоновщина

Абрамов Аркадий Петрович

6.

д.Заселье

Никитина Ольга Владимировна

7.

д. Новая Деревня

Романова Галина Николаевна

8.

д. Брод

Большакова Валентина Ивановна

9.

д. Шики

Богданов Алексей Иванович

10.

д. Афаносово

Тарасов Владимир Александрович

11.

д. Красное

Удальцов Александр Борисович

12.

с. Велилы
Фёдоров Юрий Анатольевич